M
ofif&Bettiol

O
ficial de Apoio

PREFEITURA 4 L SALTO
SALTO W aU^Voua™

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, ne 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO n9 224/2024-GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Salto, 03 de maio de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento ng 66/2024 - Vereador Antônio Cordeiro

Excelentíssimo Senhor Vereador,

T.J

FH
»:.q

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a solicitação

do Requerimento supra.

1/6 - O loteamento denominado Residencial Barnabé foi aceito e liberado para

construção por meio do Decreto Municipal nQ 139, de 26 de abril de 2024, publicado no

Diário Oficial do Município no dia 27 de abril de 2024.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

CD
UJ
CD

CO
Q
LO
LO
CD<
Q

CD
CD
O
O
CD

•O
Q
O
(D
E
£
C

CD
CD
LU
CD

cò
O
LOm
CD<
Ll_
Q

CD
O>
O
'o

CD
>

D)

É

uo

O

(/)
Q.

cro
Z)

x:
<D
CD

cü

c/í
cü

O
V)
LUI—cr
LU<

D
CD
C

Cü
CD
cü
■o

. . (D
CÜ TP
O Cü
CD -Q
V) —
CD Cü
Q. >

O
Q-
O

CO
c

Cü
o

(D
>
Cü
CD

CL

D

http://www.salto.sp.gov.br